
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-113410-572/SIK5-2014

Č. j.: MV-113410-1486/SIK5-2014

Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republ'ka M'n'sterstvo vnitra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012, č.
j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: Ing. Miroslavem Kláskem, na základě pověřeni a Ing.
Liborem Komárkem na základě pověřeni (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2015 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-572/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů

služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva práce a sociálních věcí.



r"

0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy.

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1400

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni nové služby s KIVS ID D-LL005-003085 a kapacitou
2 Mbit/s. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu

č. 1400, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsÍční cenu za
poskytování na částku 3 200,- KČ bez DPH. Celková cena za zřizení a poskytování dané služby

tak činí60 800,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1

Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

česká republik

Jméno: Ing. Vla
Funkce: Ředite

komu

D"""' -
Místo: Praha

.._.
T- MobiletZěc

. .
jméno: Ing. Mir
Funkce: na základě pověření

D'""' - 1 -09- 2016
Místo: Praha

Funkce: na základě pověření

D't'"' - 1 -09- 2016
Místo: Praha



1

Katek€ovv PGplavl cny ligl

11»[ C.
PDsb YľovatEi NabidkovácenaCELKOVÁ

prohodnoceni
Celková maximálni přípustná

cena pro hodnoceni

DATA_LL_005.03 14OC, ··-aaÁ;F "" T-Mcjbllt $98 656,00 1830 048,00 Poskytováni služeb KlVS 2013 - 2017
Poče-1 sluzeb v jmu: 9

Mišto A poskytováni služby Místo b Poskyrovóní sIuZbV Pammetry

KlVS ID Kód Gena Cena Nabídková cena Mwimálni piipustná cena Maximálni pi'ipusrná celková
uživmek Doba trvání službv ZA ZŔ(ZEN1 MÉSĹČNI CELKOVÁ MÉS(ČN1 cena po dobu trvání služby RUAIN . . Zónovom - Zónování - Slrukturovan Sľruhuroven

OFt DSL

bed A bod B ro7hrani A rozhranÍ B

D-LLOC)5-000606 MV ?4 meslcu om 4 !0Q,OC) 98 400,00 8 963,00 21S1ĹLOO 2!71El48 Hlavni město Praha Hkvní mEUo Praha Praho Sitare Mesto Bartolomejská 306 7 22353895 Hiavm městc Praha Hlavni me:ro Praha Praha Karlin U invalldovrW , 499j I 2M ZóN-l ZóN-l SLA-99,5 G.703/4 G.703/4 STRUKT-I STRUKT-!

D·ůCjQ5D006ClS MV 24 mbäcu 0,00 2 m,cjo 52 99?,# g 963.00 73911UX) í!718ľ4S Hlavni město Prahe Hlgym město mm mm SKoré Mčuo Emdemejsk6 306 7_ 22545158 Hlavm meste Praha Hlôvn( mésw PODM Prahů VpotanV ,laňd0® S9SÍ l m j: 2M zoN.j ZON·J SLA·99,5 G7W/4 G.703/4 STRUKT·1 STRUKT-1

D-LLQC)5-000603 MV 24 mEsôcu CLOD 2 Zij6,00 52 944,CK) S 6DC',OO Ž l l 200.00 22368426 Hlavni měmo Praha Hlavni meno Praha Praha KcbVli5y Trowilovä !121 3 Zl715]4$ Hlavno mesto Praha Hkvnŕ město Praha Praha StarE Mém Barto!oměiská 306, 7 2M ZÓN ĺ ZóN-l SLA-99,5 X.žl X.21 STRUKT-Q STRUKT-D

CertTralru zädavá¢e|
Dynamický nákupní systém

a}.

l


